檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號北區8

樓

承辦人：連麗玲

電話：1999轉6392〈外縣市02-27208889轉6

392〉

傳真：(02)27593365

電子信箱：lilinglien@mail.taipei.gov.t

w

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：北市教體字第10240602800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市環境保護局辦理「生態探索精靈 貳部曲 臺灣動

物探索之旅」闖關活動一案，請 查照。

說明：

一、依據本市環境保護局102年度環境教育體驗活動推廣計畫

辦理。

二、活動日期：102年10月12日（星期六）下午1時至5時止。

三、活動地點：臺北市立動物園（臺灣黑熊區、梅花鹿區、彌

猴區）。

四、活動方式：環境教育體驗過關（7關）。

五、對象：一般市民（含親子）。

六、請將本活動訊息公告於學校網頁，俾收宣導成效。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本：臺北市政府環境保護局 2013/10/07
13:11:23